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RESOLUCIÓN DE 22 DE ENERO  DE 2020, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA AGENCIA PÚBLICA 
EMPRESARIAL SANITARIA HOSPITAL DE PONIENTE, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DE PUNTUACIONES DE FASE II, VALORACIÓN DE COMPETENCIAS TÉCNICAS, CORRESPONDIENTE AL 
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA TEMPORAL POR EL SISTEMA DE SELECCIÓN EXTERNA DE 
MEDIACIÓN SOCIO SANITARIA DEL HOSPITAL DE PONIENTE. 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO.- De conformidad con el apartado sexto de las Bases que rigen esta convocatoria, se 
procede a la publicación de las puntuaciones provisionales de valoración de méritos. – Anexo I  
 
SEGUNDO.- Aprobar conforme al punto 6.2 de las bases de la convocatoria, la relación provisional de 
puntuaciones de fase II, valoración competencias técnicas,( prueba de idiomas y conocimiento 
organizativo y cartera de servicio). 
 
TERCERO.- Aprobar la instancia de alegación a las puntuaciones provisionales – Anexo II 
Estableciéndose un período de 3 días hábiles para alegar a esta fase (del 23 al 27 de enero de 2020, 
ambos inclusive). Las alegaciones podrán entregarse en los registros de la Agencia Sanitaria Poniente 
y/o podrán ser remitidas también por correo electrónico al correo seleccion@ephpo.es 
 
CUARTO.- La presente resolución es un acto de trámite que no agota la vía administrativa, si bien, de 
conformidad con lo establecido en el art.112.1 de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se podrá interponer recurso de alzada ante 
la Dirección Gerencia de la Agencia Sanitaria Poniente, en el plazo improrrogable de 1 mes, en los 
términos establecidos en los arts.121 y 122 de la Ley 39/2015 de de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

El Ejido, 22 de enero de 2020 
El Director Gerente  

Pedro Acosta Robles

mailto:seleccion@ephpo.es
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Anexo I: Listado Provisional Fase II 
Competencias Técnicas (Prueba de idomas – Preguntas técnicas) 

 

 

Puesto 
Código 
Candidatura Nombre Apellidos 

Provisional 
Prueba. Árabe 

Ejecicio 1.1 – Fase II 
Puntuación  Max 50 

Provisional 
Prueba. Francés 

Ejecicio 1.2 -Fase II 
Puntuación Max 50 

Provisional 
C.Técnico Ejercicio2 

Fase II 
Puntuacion Max  60 

Provisional Total 
Competencias Tecnicas 
Fase II  
Puntuación Max-  160  

1912_MSS 
(Mediación socio 
sanitaria) 734W 

Nivine, Alaoui 
Benabderrahman 50 50 60 160 

1912_MSS 
(Mediación socio 
sanitaria) 512Y 

Fetata, Mohamed 
Embarek Said 25 

*1 
55 

*1 No apta  

1912_MSS 
(Mediación socio 
sanitaria) 154B 

Hanane, Chouni 
Tayeb 

*2
 

*2
 

*2
 

*2 
 Exclusión 

1912_MSS 
(Mediacion socio 
sanitaria) 794R 

Mohamed, Bentrika 
Ghazi 

*2
 

*2
 

*2
 

*2 
 Exclusión 

1912_MSS 
(Mediación socio 
sanitaria) 580B 

Maria Yoselin, 
Delgado Britos 

*2
 

*2
 

*2
 

*2 
 Exclusión 

1912_MSS 
(Mediación socio 
sanitaria) 609C Nuria, Vergel Lopez 

*2
 

*2
 

*2
 

*2 
 Exclusión 

 
 

*1 Incumplimiento del punto segundo del apartado tercero de las bases regulad oras, “Requisitos de las candidaturas, la candidatura no supera la prueba de idioma,  
*2 Candidaturas no asisten a las pruebas, y quedan excluidas al no presentar el anexo VI, conforme al apartado 6.2 de las bases de la convocatoria.   

 
A publicidad en El Ejido a 22 de enero 2020 
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Anexo II 

MODELO DE ALEGACION A FASE DE II  
COMPETENCIAS TÉCNICAS  

 

DATOS PERSONALES 

APELLIDOS NOMBRE 

  

PUESTO NIF  

TELEFONOS DE CONTACTO E-mail 

 
 

 

 
 MOTIVO DE ALEGACIÓN: 
 
 Publicada la relación de puntuaciones provisionales de la fase II, el/la candidata/a,  ALEGA, por  alguno de 
los motivos siguientes: 

 
 

 

Motivo/os: Redactar brevemente el motivo de alegación. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 OTRA CONSIDERACIÓN, por favor indique,  
 
  
 
 

Es copia para la organización 
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Anexo II 
MODELO DE ALEGACION A FASE DE II  

COMPETENCIAS TÉCNICAS  
 

 

DATOS PERSONALES 

APELLIDOS NOMBRE 

  

PUESTO NIF  

TELEFONOS DE CONTACTO E-mail 

 
 

 

 
 MOTIVO DE ALEGACIÓN: 
 
 Publicada la relación de puntuaciones provisionales de la fase II, el/la candidata/a,  ALEGA, por  
alguno de los motivos siguientes: 
   
 

 
Motivo/os: Redactar brevemente el motivo de alegación. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OTRA CONSIDERACIÓN, por favor indique,  
 
 
 

Es copia para el /la interesado/a. 
 


